
 
Copia 

 

COMUNE DI CASALBORGONE 
 (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO) 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 

N. per Servizio: 7   
OGGETTO: COSTITUZIONE DEL NUCLEO DI 
VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2023/2025 IN 
ESECUZIONE ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA 
COMUNALE N. 1 DEL 12.01.2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNI DI SPESA           

Data 

23/01/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

F.to: BERTOTTO dott. Livio 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SETTORE AMMINISTRATIVO - 
FINANZIARIO 

 

Premesso che: 

Con provvedimento sindacale n. 3 del 13.06.2022 il sottoscritto è stato nominato Responsabile 

del Servizio SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 29 dicembre 2022 con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2023/2025; 

 Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 12 gennaio 2023 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per l’anno 2023; 

Richiamata la deliberazione del Giunta Comunale n. 1 del 12.01.2023 avente ad oggetto: 

“COSTITUZIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2023/2025”, con la quale veniva 

approvato e si aderiva il protocollo d’intesa con la società Dasein S.r.l., con sede in Lungo Dora 

Colletta n. 81 – Torino, codice fiscale 06367820013; 

Considerato che nel protocollo d’intesa, avente decorrenza dal 01.01.2023 e durata triennale, 

veniva stabilito un compenso annuo di € 1.500,00 oltre Iva 22% per un totale di € 1.830,00; 

Ritenuto opportuno procedere, in esecuzione alla deliberazione di Giunta Comunale sopra citata, 

all’assunzione degli impegni di spesa per gli anni 2023, 2024 e 2025; 

Visto il D. Lgs. 267/00; 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

 

Per tutte le motivazioni espresse in premessa: 

 

1) di impegnare la somma complessiva di € 5.490,00 (cifra comprensiva di Iva) a favore società 

Dasein S.r.l., con sede in Lungo Dora Colletta n. 81 – Torino, codice fiscale 06367820013, per lo 

svolgimento delle funzioni del nucleo di valutazione per il triennio 2023/2025, al codice 01.01.1 

capitolo 1015/1 denominato “OIV-Nucleo di Valutazione” del Bilancio di previsione 2023/2025 

 € 1.800,00 del bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 2023; 

 € 1.800,00 del bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 2024; 

 € 1.800,00 del bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 2025; 

2) di liquidare le somme al pervenire di idonea fattura elettronica. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

F.to  BERTOTTO dott. Livio 



 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
[X] VISTO: Non sussistendo impegno di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 
 
[ ] VISTO: Il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, attesta la copertura finanziaria della spesa.                                                             
 
 
Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Importo € 

DASEIN srl C 2023 81 01011 30 1015 1 1.830,00 

DASEIN srl C 2024 81 01011 30 1015 1 1.830,00 

DASEIN srl C 2025 81 01011 30 1015 1 1.830,00 
 

CIG 330 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

CUP 330 

 330 
 

 
 
Casalborgone, lì 23/01/2023 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:       

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio di questo comune in data odierna, 
per 15 giorni consecutivi, a partire dal  27/01/2023, ai sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 
n.267 e dell'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii. 

Casalborgone, lì 27/01/2023 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ZAIA Dott. Daniele 

 

 
Copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Casalborgone, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ZAIA Dott. Daniele 

 
                                                                                             
 
 
 
 
 


